Email： andy.lin@ubs-cn.com Email：
jim.liao@synthasiachina.co
m

订单编号： PO20250507001176 需求部门：

订单日期： 2025-05-07

商品/服务内容 描述 单位 单价（元）
服务进度百
分比/实物
数量

税率 不含税总金额 税额 含税总金额
服务开始日

期
服务结束/商
品到货日期

ASAD幻灯制作报
价

个 518.87 100.00 51887.00 3113.00 55000.00 2025-04-01 2025-07-31

总计： 55000.00 大写： 伍万伍仟元整

备注：

1、上述金额为供方履行本合同需方所需支付的全部费用，除此之外，需方不需支付其他费用，除特别说明外也均包含税费和运输费。
2、交付方式：由需方另行邮件通知。
3、验收：交付后应经需方验收，验收合格的，出具验收合格证明。
4、付款方式：需方验收合格并收到供方提供的符合税法要求的发票后支付至供方指定账户。
5、供方提供的商品或服务应满足国家相关法律法规的要求，符合行业标准/惯例、国家标准以及需方的质量要求，商品均为全新未被使用过的原装
正品。
6、供方保证因订单履行产生的知识产权归需方所有，且提供的商品或服务不侵犯任何第三方的知识产权或其他合法权利，如有侵权由供方在需方